

# 评标报告

项目名称：2025年汝阳县上店镇东街村至西街村集中连片打造环境整治项目

项目编号：汝阳工施招标(2025)0011号

标段名称：2025年汝阳县上店镇东街村至西街村集中连片打造环境整治项目

标段编号：汝阳工施招标(2025)0011号-1

招标人：汝阳县上店镇人民政府

招标代理机构：中诚祥顺工程管理咨询有限公司

评标日期：2025年06月04日

## 一、项目基本情况

- 1、项目名称：2025年汝阳县上店镇东街村至西街村集中连片打造环境整治项目
- 2、项目编号：汝阳工施招标(2025)0011号
- 3、标段名称：2025年汝阳县上店镇东街村至西街村集中连片打造环境整治项目
- 4、标段编号：汝阳工施招标(2025)0011号-1
- 5、招标人：汝阳县上店镇人民政府
- 6、代理机构：中诚祥顺工程管理咨询有限公司
- 7、招标公告发布日期：
- 8、变更公告发布日期：
- 9、公告发布媒体：
- 10、招标方式：公开招标
- 11、开标日期：2025年06月04日 09:30
- 12、开标地点：开标二室（汝阳）
- 13、评标日期：2025年06月04日
- 14、评标地点：远程评标二室（汝阳）

## 二、开标情况：

序号	投标单位名称	投标总报价 (元)	工期	项目经理	注册编号	备注	保证金 缴纳情 况
1	乾菲源建设有限公司	4401783.48	45日历天	李红华	川 2512011201254352		无
2	河南成日建筑工程有限公司	4400428.89	45日历天	马海静	豫 241141457417		无
3	河南中舟水利工程 有限公司	4398495.93	45日历天	王梅珠	豫 241141453758		无
4	河南省开弘建设工 程有限公司	4361921.30	45日历天	金智丙	豫 1412015201623505		无
5	洛阳政合建筑工程 有限公司	4385281.01	45日历天	李焕军	豫 2412023202407235		无

### 三、评标委员会组成情况

评标委员会成员：董凯歌、王炬、许丹心、田艳艳

评标委员会主任：刘向伟

### 四、评标方法：综合评分法

### 五、初步评审情况

#### 1、形式评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		洛阳政合建筑工程有限公司	乾菲源建设有限公司	河南省开弘建设工程有限公司	河南成日建筑工程有限公司	河南中舟水利工程有限公司
1	投标人名称	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标函签字盖章	通过	通过	通过	通过	通过
3	报价唯一	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

#### 未通过形式评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

#### 2、资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		乾菲源建设有限公司	河南中舟水利工程有限公司	河南省开弘建设工程有限公司	洛阳政合建筑工程有限公司	河南成日建筑工程有限公司
1	其他要求	通过	通过	通过	通过	通过
2	安全生产许可证	通过	通过	通过	通过	通过
3	资质证书	通过	通过	通过	通过	通过
4	项目经理证书及无在建承诺	通过	通过	通过	通过	通过
5	信用承诺函	通过	通过	通过	通过	通过

6	营业执照或 事业单位法 人证书	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

### 未通过资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

### 3、响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		乾菲源建设有 限公司	河南中舟水利 工程有限公司	河南省开弘建 设工程有限公 司	河南成日建筑 工程有限公司	洛阳政合建筑 工程有限公司
1	工程质量	通过	通过	通过	通过	通过
2	农民工工资 保障	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标保证金 企业信用承 诺函	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标报价	通过	通过	通过	通过	通过
5	重大偏差	通过	通过	通过	通过	通过
6	缺陷责任期	通过	通过	通过	通过	通过
7	雷同性检查	通过	通过	通过	通过	通过
8	投标有效期	通过	通过	通过	通过	通过
9	工期	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过

### 未通过响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

### 六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	形式 评审	资格 评审	响应 性评	商务 标	技术 标	综合 标	评审 结果	总分	排名
----	-------	----------	----------	----------	---------	---------	---------	----------	----	----

				审						
1	洛阳政合建筑工程有限公司	通过	通过	通过	29.83	42.80	14.00	通过	86.63	1
2	河南省开弘建设工程有限公司	通过	通过	通过	29.56	42.40	14.00	通过	85.96	2
3	河南成日建筑工程有限公司	通过	通过	通过	30.00	37.60	5.00	通过	72.60	3
4	乾菲源建设有限公司	通过	通过	通过	29.97	34.40	8.00	通过	72.37	4
5	河南中舟水利工程有限公司	通过	通过	通过	29.98	37.60	4.00	通过	71.58	5

## 七、各投标人详细得分情况

### 1、商务标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		河南省开弘建设工程有限公司	乾菲源建设有限公司	河南中舟水利工程有限公司	洛阳政合建筑工程有限公司	河南成日建筑工程有限公司
1	投标报价	29.56	29.97	29.98	29.83	30.00
	汇总	29.56	29.97	29.98	29.83	30.00

### 2、技术标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		河南中舟水利工程有限公司	河南成日建筑工程有限公司	洛阳政合建筑工程有限公司	乾菲源建设有限公司	河南省开弘建设工程有限公司
1	施工现场实施信息化监控和数据处理	2.60	3.40	3.40	2.80	3.40
2	主要施工方案与技术措施	3.20	3.40	3.80	2.20	3.60
3	项目风险预测与防范，事故应	2.80	3.40	3.80	3.40	3.80

	急预案					
4	拟投入资源配备计划	4.00	3.20	4.20	2.60	3.60
5	施工总平面图布置	3.60	3.40	3.20	3.20	3.60
6	安全管理体系	3.60	3.20	4.00	3.20	3.60
7	服务承诺	4.00	3.80	4.60	3.00	4.60
8	质量管理体系	3.80	3.20	4.20	3.00	4.00
9	文明施工、环境保护管理体系及施工现场扬尘治理措施	3.60	3.20	4.40	3.80	4.00
10	施工进度表或网络计划图	2.80	3.80	3.40	3.60	4.20
11	工期保证措施	3.60	3.60	3.80	3.60	4.00
	汇总	37.60	37.60	42.80	34.40	42.40

### 3、综合标情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见				
		乾菲源建设有限公司	河南省开弘建设工程有限公司	洛阳政合建筑工程有限公司	河南中舟水利工程有限公司	河南成日建筑工程有限公司
1	项目管理机构	5.00	5.00	5.00	4.00	5.00
2	企业业绩	3.00	9.00	9.00	0.00	0.00
	汇总	8.00	14.00	14.00	4.00	5.00

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：

### 九、评标结果：

序号	中标候选人排序	投标人名称	投标报价
1	第一中标候选人	洛阳政合建筑工程有限公司	4385281.01
2	第二中标候选人	河南省开弘建设工程有限公司	4361921.30
3	第三中标候选人	河南成日建筑工程有限公司	4400428.89

十、中标候选人响应招标文件情况（代理机构必填项，若不需要业绩或资质则填写“无”）：

#### 1、企业资质：

中标候选人	候选人名称	资质等级	证书编号
第一中标候选人	洛阳政合建筑工程有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	D341201812
第二中标候选人	河南省开弘建设工程有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	D341263684
第三中标候选人	河南成日建筑工程有限公司	市政公用工程施工总承包贰级	D341361699

## 2、企业业绩

中标候选人名称	工程名称	建设单位	合同签订时间
洛阳政合建筑工程有限公司	2023年汝阳县三屯镇南保村环境整治建设项目	汝阳县三屯镇人民政府	2023年7月7日
	2023年汝阳县靳村乡太平村环境整治提升项目	汝阳县靳村乡人民政府	2023年7月11日
	2023年汝阳县小店镇付庄村环境整治项目	汝阳县小店镇人民政府	2023年7月16日
河南省开弘建设工程有限公司	2024年宜阳县莲庄镇集中连片推进乡村振兴示范区建设项目	宜阳县莲庄镇人民政府	2024年11月7日
	2023年嵩县车村镇“康养示范村”天桥沟村康养示范项目一标	嵩县车村镇人民政府	2023年7月31日
	嵩县旧县镇老年健身园工程	嵩县旧县镇人民政府	2022年1月17日
河南成日建筑工程有限公司	无		

## 3、项目负责人资格：

中标候选人	候选人名称	项目负责人姓名	项目负责人职业资格	证书编号
第一中标候选人	洛阳政合建筑工程有限公司	李焕军	市政公用工程二级建造师	豫2412023202407235

第二中标候选人	河南省开弘建设工程有限公司	金智丙	市政公用工程一级建造师	豫 1412015201623505
第三中标候选人	河南成日建筑工程有限公司	马海静	市政公用工程二级建造师	豫 241141457417

4、项目负责人业绩：

项目负责人姓名	工程名称	建设单位	合同签订时间
无			
无			
无			

十一、评标委员会编制评标报告并签字确认：


刘飞燕 评标人